HOTEL BREZA, Stjepana Radic¢a 10, Ravna Gora

Informacije: Tecaj je namijenjen doktorima dentalne medicine
Hrvatska komora dentalne medicine
KurelCeva 3, Zagreb

Jadranka Vencl; tel. 01/4886-725 mr.sc.Darko Racki, dr.med.dent.

Moderator:




21.02.2015./subota/

08.00-9.00

09.00-09.15

09.15-10.00

10.00-10.45

10.45-11.15

11.15-12.00

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.15

14.15-15.00

Registracija
Pozdravno slovo

prof.dr.sc. lvana Brekalo Prso,
dr.med.dent.

Smjernice za uspjesnu endodontsku
terapiju

prof.dr.sc. Tomislav Cabov, dr.med.dent.
Dijagnostika i mogucnosti lije€enja
celjusnih cista

pauza

prof.dr.sc. Danijela Kovacevi¢ Pavici¢,
dr.med.dent.

Protetski pristup estetici osmjeha
doc.dr.sc. Jelena Prpi¢, dr.med.dent.
Novi materijali i njihova primjena u

parodontologiji

Jasmina Verner, mag.iur.
Aktualno u dentalnoj medicini

ruéak

Okrugli stol

Uplate: HRVATSKA KOMORA DENTALNE MEDICINE

IBAN HR2023600001101407171

Placanje vrsite modelom HR67.

U rubrici ,,poziv na broj“ obavezno upisati OIB osobe koja nazoci na

tecaju, te presliku uplatnice pokazati na prijemnom mjestu. Ukoliko

ste izvrsili uplatu, a niste u moguénosti nazociti tecaju, o navedenom

ste nas duzni izvijestiti najkasnije tri dana prije odrzavanja tecaja, u

protivnom Vam uplata nece biti vracena.

kotizacija

Rana kotizacija do

Kasna Kkotizacija

Kotizacija

umirovljenici

16.02.2015. 17. - 20.02.2015. | na dan odrzavanja
il 90 dentalne 550 kn 650 kn 770 kn
medicine
Nezaposleni i
305 kn 375 kn 405 kn
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